
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
(dále jen ,,Dodatek")

I.
Smluvní strany

SEŽEV facility, s.r.o.
Sídlo: Vídeňská 298/135, Brno, 619 00 Brno
Zastupující:
IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960
Bankovní spojení: čsob, a.s.
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstňku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 68071
(dále jen ,,Zhotovitel")

a

Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2, PSČ 170 00
Zastupující:
IČ: 28196678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844
(dále jen ,,Objednatel")

II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo, uzavřené dne 18. ll. 2020 (dále jen
,,Smlouva"). Ustanovení tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v nezměněné
podobě.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

Článek III. ,,Cena za služby" doplňují takto:

Bod l.:
Cena za provedené Služby byla dohodnuta ve výši bez DPH. Za pracovní a
čisticí prostředky bude Zhotovitel fakturovat Objednateli . Celková
měsíční cena činí Čištění oken bude prováděno 2 x ročně, a to vždy
v měsíci dubnu a říjnu za cenu K ceně mytí oken je
připočítána i cena za mytí žaluzií ve výši Celková částka za mytí oken
včetně žaluzií činí O tuto částku bude navýšená
fakturace za daný měsíc, ve kterém proběhlo mytí oken a žaluzií. K celkové měsíční částce
bude připočítávána DPH podle platné právní úpravy



Článek VI. ,,Zvláštní a závěrečná ujednání" doplňují takto:

Bod 14:
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních
stran bez udání důvodů. výpovědní lhůta Činí tři měsíce. výpovědní lhůta začíná plynout od
prvního dne následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně.

III.
Závěrečná ujednání

Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s. je povinnou osobou i)odle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny.
Strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv. Strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly
informace, které považují za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním Dodatku
s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.

Strany se dohodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují informace, jež
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacíin,
nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich
obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv. Strany se shodly na tom, Že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna
vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv
bude Dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

V dne
Za Zhotovitele:
SEŽEV facility, s.r.o.

lČ: 29244960, DIČ: CZ29244960
-02-

l


